СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАКСИМОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   22 сентября 2015 года   № 5

     В соответствии с Уставом сельского поселения   Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области, «Порядком выдвижения кандидатов из числа  депутатов                Собрания  представителей сельского поселения   Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области» утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области № 13 от   19.09.2014  года, Собрание  представителей сельского поселения Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области РЕШИЛО:

1. Делегировать в Собрание представителей муниципального района Богатовский Самарской области следующих депутатов Собрания  представителей сельского поселения  Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области:

- Председателя Собрания  представителей сельского поселения  Максимовка  муниципального района Богатовский Самарской области  Офицерову Ольгу  Александровну

- Депутата Собрания  представителей сельского поселения Максимовка муниципального района Богатовский Самарской области  Костикова Владимира Викторовича.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Красное знамя»

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения  Максимовка

муниципального района Богатовский  ___________ О.А.Офицерова